（第１号様式）

年  月  日

いいやま雪ん子着ぐるみ貸出申請書

飯山市長 あて

申請者住所（所在地）

団体名

代表者名

下記のとおり、「いいやま雪ん子」の着ぐるみを使用したいので申請します。

記

１ 行事名

２ 行事の開催日時

３ 行事の目的

及び内容

４ 着ぐるみの

出演内容

５ 借受期間

（うち、使用期間）

    年  月  日 ～    年  月  日

（   年  月  日 ～    年  月  日）

６ 連絡先
（担当者）

（電話番号）

７ 添付書類

□ 団体の概要

□ 行事の概要が分かる資料

□ その他（          ）